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s t O r 8 u t s k o t t e t s betänlcan<1e 

~:o 4/ - 25 beträffande Landskapsnämndens 1raQa~ 

ning t ill Landstinget med anledning av lagen OQ 

förändring av förordningen av den 15 juni 189a 
I 

angående komounalförvaltningen på landet, given 

den 21 december 1923 . 

Sedan Landstinget den 21 innevarande februari i avseende å utldta 

remittera t för enämnda f r amställni ng jämte lagutskottets däröver avgiv-

na betänkande , har Stora utskottet behandlat ärendet samt med stöd av 

den uti sagda betänkande anförda motiveringen beslutit bos Landstinget 

föreslå 

att lagutskottets berörda utlåtande måtte av lendsting 

godtagas , i vilket fall 3 : je 

lag finge följande lydelse: 

11 Staten eller landskapet är skattskyldigt för inkomst av 

sådana lantbruks- och övriga fastigheter, vilka icke anvä 

t ill allmänna ändamål , f ör halva nettoinkomsten av industri~ 

och annan rörelse, vilken ä r med privata företag jämförlig, 

samt , därest icke beträffande någon del av l andet genom fö 

or dning större skatteplikt stadga s , likaså för hälften avd 

net toi nkomst sta ten eller landskapet , utan avdrag av förvel 

ningakoatrutdernn, erhåller genom från dess skogor skeende 

förs~ljning av skog eller skogsprodukter eller dessas använ-

donde för egnn förädlingsverk. Dock skall skatt icke erlug-



ga s för arrendeinkomst, som sta ten eller landskapet er­

håller från utarrenderade boställen och k:ungsgårdar samt 

andra dylika l ägenheter, ej heller från inkomst från j ärn­

vägarna samt från andra produktiva företag , vilka huvudsak­

ligen ä ro i verksamhet för tillgodoseende av stats-eller 

l andska.psinrä ttningarna.s behov. 11 

Mnrieba.mn, deIJ 23 februari 1925. 

På Stora utskottets vägnar: 
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